Протокол Ns.rРt-
внеочередного общего собрания собственников

в многоквартир
Курская обл., е, Железно?орск, ул.

расположенном п
.е .d

помещений
о адресу:
ом -/| , корпусYilTil

п оведенного в о ме очно-заочного голосования
z. Жапезноzорск

trц,:ш:::ш
Место проведения: Курскм обл. г, Железногорск, ул "L}rrr"- ?о

,,

(-

Форма првеления бщего собрания -
Очнал часть собрания состо"лас" 9/j, '#;;' 1,;;'.3_ "Ё"}доо,'* (указ аmь м е с mо ) по

очно-заочнаJI.
/f

мресу: Курская обл. г. Железногорск, ул
3аочнаячасть собрlния состоялась в период с |8 ч, 00 мин. ф[> 20оЩг. ло lб час.00 мпн <ф

Срок окончання ,/./ 2ф{г. ь lбч

.//' <l

00 мин. по адресу: г. Железногорск,
.Щата и место подсчета голосов еlr)
общая площадь (расчетная) жилых

--, 1} 92J С кв.м., из них rrлощадь

Заводской проезл, зл. 8.

/| ZЩг., г. Железногорск, Заводской проезд, зд. 8,

и нежильж помещений в многоквартирном доме составляет всего:
нежильtх помещений в многокваргирном вна С кв.м.,

заq 51э
доме ра
кв.м.площадь жилых помецений в многоквартирном доме равна

,Щля осуществленl,lя подсчета голосов собственников за l голос принят эквиваJIент l кв. мета общей площади
принадлежащего ему помещения.
Количестве голосов собственников помещений в многоквартирном доме J Ll(B_M.

Количество голосов собственников помещений, принявших участие в голосован
Реестр присугствующих лиц приJIагается (приложение Nэ7 к Протоколу ОСС от
Кворум иместся/н+иl"tеетоl (неверное вычерк}rль) -y'i,? %
Общее собрание правомочно/неlrраьойочяе.

Председатель общего собрания собственнш<ов: малеев днатолий Владимиро вич.
(зам. гýн. дирсlсгора по правовьrм вопросам)

паспоDт : 38l8 .пlЪ225254. выдан УМВД России по Курской области 26.0З,20l9г.

паспоDт : 3819 М283959. вьrлан УМВД России по Кчоской области 28.03.2020г

счетная комиссия а /п./ Lerr/L .T/t-cP,P lеZ/rlа
I

иа4 г Ijлод

lDм

19

ниеv

оспu на

е? /К //sp#

аЦh2r
а//

,Z2

Иничиатор проведениЯ общего собраниЯ собственникоВ помещений - собственник пом€цения (Ф.И.О. номер

енчя u реквuзuпы doKyvevma, п помеuленud. .

r-4. ?5-

отд

аюu|еZо

ZZ/

uоепомзц
.и

7ъ а4rZL/ 2/D,6^. ,l-

Повестка дня общего собрания собствеtlнпков помещений:

l Упверэtсdаю месmа храненl!я peuleHu собспвеннuков по меспу нахоэrdенчя Госуdарсtпвенно эклlлuцной

uнспекцuч Курской обласпu: 305000, z. Курск, Краснм плоцаdь, d. б, (соzласно ч. l,l сп. 46 ЖК РФ).

2 Соzлqсовывqю:

план рабоtп на 2023 zod по соdерэrcанuю ч ремонпу обцеzо чtццеспва собспвеннuков помеценuй в мllоaокварпuрном

dоме (прuлоэtсенuе lФ8),

1

Ull

Секретарь счетной комиссии общего собрания собственников: Данилова Свgтлана КонстаЕгинОВНа.
( нач. отдела по работе с насел9нисм)

счетная колtиссия:

1. по первому вопросу: Утsерждirю места хранения решений собственников по месry нахождения

Госуларственной жилищной инспекции Курской области: 305000, г, Курск, Красная шIоцадь, д, 6. (согласно ч, l. l ст. 46

жкрФ).
Слvuолu: (Ф.И.О. высryпающего, краткое содержание выстушlения) !

Еой жилицной инспекции
Кlрской области: 305000, г. Кlрск, Красная гLпощадь, д. б. (согласно ч. 1.1 ст.4б ЖК РФ).
Поеdлохtlлч: Утвердить места хранения решений собствекников по месry нахожденшl ГосуларственноЙ жклищн(
инспекчии Курскойобласти: 3050б0, г. К}р;к, Красная площадь, д. б. (согласно ч. 1.1 ст. 46 ЖК РФ), \-/

осовоllu

Прuпяtпо (uе решенче: Утвердять места хранениrI решений собственников по месry нахождения
Государственной жилищной инспекции Крской области: 305000, г. Курск, Красная площадь, д. б. (согласно ч, 1.1 ст, 46
жк рФ).

2. По второму вопросу:
Согласовываю: План работ на 2023 год по содержаншо и ремонry общего имущества собственников помещений в
многоквартирном доме (приложение ]Ф8). лJ _ р ./r

аrлцапu; ЦФ.И.О. "",сryпiюще.о,
краткое содержани е ,rrсrупл""л"1 JЦD/2/2ЦJ,tt4 (, /ilоторый предложил

Согласовать план работ на 2023 .одr,о сод"р*irrrю
" р""rо"ry общ".о,"ущЙЙБб.Г"rrr-в помещений в

многоквартирном доме (приложение N98).
п реdлоэюuлч:
Согласовать rrпан работ на 2023 год по содержанию и ремоrrry общеrо имущества собственЕtlков помещений в
многоквартирном доме (приложение N98).

(заr) <Против> <<Воздержалисыl

количество
голосов

7о от числа
проголосовавшIr(

количество
голосов

о/о от числа
проголосовавших

количество
голосов

о/о от числа
проголосовавших

J/jp сr) loo % с о

п

Согласовать план работ на 2023 rод по содержанию и ремонry общего имущества собственников помещений в
мЕогоквартирном доме (приложение Nэ8),

3. По третьему вопросу:
Утверждаю:
ГIлаry <за ремонт и содержание общего имуществаD моего МК[ на 2023 год в размере, не превышающем panмepa платы
за содержание общего имущества в многоквартирном доме, }твержденного соответств)лощим решением Железногорской
городской ,Щ;rмы к применению на соответствующий период времени.
При зтом, в слrIае принужденr1я к выполнению работ обязательным Решением (Прелписанием и т.п.) уполномоченных
ка то государственных органов, либо выполнения экс,тренных работ (не внесенных в rшан работ), данные работы
подлежат выполнению в раз}ъ{ные сроки или в укапанные в соответствующем Решекии,/Предписании сроки без
провеления ОСС. Стоимость матерlлалов и работ в таком сJryчае принимается согласно сметному расчеry (смете)
Исполнителя. Оплата осуществляется гry,тем единоразового денежного начисления на лицевом счете собственников
исхоlи из принципов соразмерности и пропорlцонмьности в несении затрат на общее имуrцество МКД в зависимости от
доли собственника в общем имуществе МК,Щ, в соответствии со ст. З7, ст. 39 ЖК РФ.

2

<<За> <<Против>> <<ВоздержалItсьr>

количество
голосов

о% от числа
проголосовавших

количество
гопосов

о/о от числа
проголосовавш}Iх

количество
голосов

% от числа
проголосовавших

s/5@,Ф /Ф2 о о

3 Упверасdаю:
Ппаrпу <за ремонп u соdерdеаluе обlцеzо ttMyulecпBa,, моеео МIЩ на 2023 zod в размере, не превыu|оюlцем размера

rulапы за codepxaHue обцеzо чмуцеслttвq в мноеокварпuрном dоме, уmвержdенноzо соопвеmспвуюlцuлl речlенuец

Жепезноzорско zopodcKoй,Щумы к прuмененuю на соопвепспвуюtцuй перuоd BpeMeHu,

Прч эпом, в случqе прuнухdенчя к выполненцю рабоп обязапельным Реutенuец Qlреdпuсанuеu u п,п,) уполномоченных

на mо zосуёарсmвенных ор2анов, лuбо выполненtlя экспренных рабоm (не внесенных в план рабоп) dаlные рабоmы

поdлехап вdполненuю в разумцые срокч лlпч в yаcзaHlble в соопвепспвуюцеu Реuенuu/Преdпuсанuu cpoKu без

провеdенчЯ оСС. СпоttмоспЬ мOперuмоВ u рабоп В пqком случае прuнчцаеmся - соzцасно смепному расчеmу (смепе)

исполнuпеля. Оплапа осуцеспвляепся f|упем еduноразовоzо deHexHozo ночuс!lенл!я на лuцевом счепе собсmвеннuков

uсхоОя uз прuнцuпов соразrлерносmч u пропорцuонаJльноспu в несенuч запрап на облцее ч,tопцеспво МК! в завuсltмосmu

оп dолu собспвеннuка в обlцем чмуцеспве МК!, в соопвеmспвuu со сп. 37, сп, 39 ЖК РФ,

4 Упверасdаю поряdок увеdомленuя собспвеннuков dома об uнuцuuрованных обtцtlх собранuях собспвеннuков,

провйuмых собранuж u схоlв собспвеннuков, равно, как u о решенчж, прuняпых собсmвеннuкамu doMa u mакш ОСС ,

лtупе,|l вывеuлuваНм сооmвеmспsуlОulttх увеdомtенuЙ на docKax объявленuЙ поdъезdов doMa, а mаксюе на офuцuальном

с айпе Упраапющей компанuu.

который прелложил
Утверлить места хранения решекий собственников по месту нжождения

Сrvшqцч:(Ф.И.О. высryпающего, краткоý сод9ржанис выстуIrлон
^"'

ЙПlСЦlСЦРЦ f drорый предпожrл
Утвержлаю: ----Т-'-Т- '
Плаry <за ремоrг и содержание обцего имущества) моего МК! на 2023 год в размере, не превышающем размера платы
за содержание общего rlмущества в многоквартирном доме, )твержденного соответствующим решением Железногорской
городской Мы к применен}lю на соответствующий период времени.
При этом, в сJryчае принуждециrI к выполнению работ обязательным Решением (Предписанием и т.п.) уполномоченных
на то государственных органов, либо выполнения экстренных работ (не внесенных в Iцан работ) - данrше работы
подлежат выполнению в ра}у!лные сроки }lJIи в укiванные в соответств}.ющем РешениrПредписанllи сроки без
проведения ОСС. Стоlплость материалов и работ в таком сJryчае принимается - согласно сметному расчету (смете)
Исполнителя. Оплата осуществляется гtутем единоразового денежного начисления на лицевом счете собственников
исходя из принципов соразмерности и пропорlцонltльtlости в Еесении затрат на общее ш"ry,rлество МКД в зависIдr{ости от
доли собственника в общем имуществе МКД, в соответствии со ст. З7, ст. 39 ЖК РФ.
П р еdл оэrcцлu : Утверждаю:
ПЛаry кза ремонг и солержание общего имущества) моего МК,Щ на 2023 год в piшMepe, не превышающем размера платы
за содержание общего имущества в многоквартирном доме, угвержденного соответств),ющим решением Железногорской
горолской ,Щумы к применению на соответств},Iощий период времени.
При этом, в сJIrlае принуждениJl к выполнению работ обязательным Решением (Прелписанием и т.п.) уполномоченных
на то государственных органов, либо выполнения экстенных работ (не внесенных в план работ) - ланrше работы
подлежат выполненкю в разумные сроки или в укаalанные в соответств},ющем Решени Предписании сроки без
проведения ОСС. CтoterocTb материалов и работ в таком сл}чае принимается - согласно сметному расчеry (смете)
Исполнителя. Оrшата осуществляется rтлем единоразового денежного начисления на лицевом счете собственников
исходя из принципов соразмерности и пропорциональности в несении затат на общее шr{ущество МК,Щ в зависимости от
доли собственника в общем пму,rчестве МК,Щ, в соответствии со ст. 37, ст. 39 ЖК РФ.

осоаа7u
<3а>

Утверждаю
Плаry <за ремонт и солержание общего имущества) моего МКД на 2023 год в размере, не превышающем размера платы
за содержание общего ttмущ€ства в многоквартирном доме, )пвержденного соответств},ющим решением Железногорской
горолской,Щумы к пркменению на соответствующий период времени.
При этом, в сJryчае принуждекrrя к выполнению работ обязательrъIм Решением (Предписанием и т.п.) уполномоqенных
на то государственных органов, либо выполнения экстеняых работ (не внесенных в план работ) - даяные работы
подlежат выполненшю в рщумЕые сроки tlли в укiванные в соответствующем РешенирПредписании сроки без
провеления ОСС. Стоимость материалов и работ в таком сlryчае принимается * согласно смстному расчеry (смете)
Исполнителя. Оплата осуществляется путем единоразового денежного начисления на лицевом счете собственников
исходя из принципов сорiвмерности и пропорционiIльности в несении затрат на общее lаrущество МКД в зависимости от
доли собственника в общем имlrчестве МК,Щ, в соответствии со ст. 37, ст. 39 ЖК РФ.

4. По четвертому вопросу:
утверждаю порядок уведомления собственников дома об иницииро8акных общж собраrrиях собственников, проводимых

л собраниях и сходах собственников, равно, как и о решенцях, принятых собственниками дома и таких ОСС - rrутем

вывешивания соответств),ющ}о( уведомлений на досках объявлений поJьездов дома, а Tarolce на офичиальном сайпе

Управллощей компании.
Сл!цtсtцu: (Ф.И.О. высryпающего, краткое содержание высryпления) рый пред,rожил

Утверждаю порядок уведомленшl собственников дома об инициированьгх об собр собственников, проводимых
собраниях и сходах собственников, paвtlo, как и о решенtлJтх, принятых собственниками дома и таких ОСС - rr}тем
вывецивания соответствующIо( уведомлений на досках объявлений подьездов дома, а таюке на официальнОм СайТе

Управляющей компании.
преdлоасtlлu: Утвержлаю порядок уведомления собственников дома об инициированltых общих собраниях
собственников, проволmtых собраниях и сходах собственников, равно, как и о решенltю(, принятых собственниками дома
и таких ОСС - п}тем вывешl.вания соответствуощих редомлений на досках объявле}шй подьездов дома, а Taloкe на

офичиальном сайте Управляющей компании.

Wа}l сн,"

<<Против>> (<Воздержалпсь))

количество
голосов

чо от числа
проголосовавших

количество
голосов

уо от числа
проголосовilвших

количество
голосо8

о/о от числа
проголосовавших

}/5D,и ./сс % с ?

<3а>> (Протllв)) <Возперясались>

количество
голосов

о/о от числа
проголосовавших

количество
голосов

yn от числа
проголосовавших

количество
голосов

% от числа
проголосовавших

J/5D,a} }fC 2" с о
Прuняпо (це ппlш"цо) решеttче., Утверждаю порядок уведомлениr1 собственников дома об иничиированrъж общих
собраниях собственников, проводимых собраниях и сходах собственников, равно, как и о решениях, принJlтых

собственниками дома и таких осс - п}тем вывешивания соответств},ющих уведомлений на досках объяыIений

подьездов дома, а также на офиrшальном сайте Управляющей компании.

осова|lu

Прилоlкение:
l) Сообщение о результатах ОССlru / л., в t э*з.;
2) Акт сообщения о результатах провеления ОСС на л., в l экз.; L

3) Сообщение о проведении ОСС "u
/ n., , l э*з.;

4) Акг сообщения о провелении ОСС на / л.. в l экз.;
5) Реест собственников помещений многоквартирко.о oon u "u 7 n., в l экз.;

б) Реест врrtен}rя собственникам помещений в многоквартирном доме сообщеншй о проведении внеочередного
общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме (еслц иной способ уведомленця Ее установлен
решением) на|л,. в l экз.:

7) Реестр присутств},lощж лиц на _:L л., в l экз.;
8) IIлан работ на 2023 гол, на | л., в экз.;

ном доме на И.,1 в экз.;9) Решениясобственниковпомещений многоквартир
l0) Доверенности собственников помещений в многоквартирно м доме на On,,, | экз.|

l l) Иrые документы на ,Bl

Прелседатель общего собрания 6 /,,g , }! //, "ср//

ftа-r-r.цrll-i с /{, /-f // o{,asl
(Фио)

ф "/, /с. // ;asz

пФ

4

f.*p"rop" обr..о собрания М
/ ,/ l2ltlbl

lfue$I счетной комиссии: _.%_

lfuены счgтной ко un rnn ф{"ць------Ф